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TexHuyeckue cneuucukaumm

[uck ¢ kpeneXXHbIM BUHTOM 4
IMocTaBrsis KpernexHbI BUHT B kopobike ¢ ayckom, Brembo obecrieumBaeT A0MNOmHATESTbHY HO MOMOLLb MEXaHUKY , ECI OPUMMHANBHLIA BUHT pPXKaB b UM U3HOLLEH ///
[0 TaKoM CTerneHu, YTO MOBTOPHOE MCTIONb30BaHE HEBO3MIOXHO U 3aTPY JHVTENBHO. //,
[uck ¢ YO nokpbmem

[Mokpbmve no Y& TexHomomm 0becnedmnBaeT BbICOKy H0 Y CTOMHMMBOCTb K KOPPO3VM W MOMHY KO 3aLLKTY [ycKa.

CoBMecTMMble aBToMObUNKU

DACIA

Mopenb Tun KBT fon
LOGAN (LS ) 1.5dGi (LSOW) 63 09/07 -
Lo SIS IILIMISR g,
LOGAN EXPRESS (FS_) 14 55 03/09 -
LOGAN EXPRESS (FS_) 1.5dCi 55 05/10 -

LOGAN EXPRESS (FS_) 1.5dCi 65 05/10 -



LOGAN EXPRESS (FS )

LOGAN EXPRESS (FS )

LOGAN EXPRESS (FS_)

LOGAN EXPRESS (FS_)

LOGAN MCV (KS )

LOGANMCV (KS )

LOGANMCV (KS )

LOGANMCV (KS.)

LOGAN MCV (KS )

LOGANMCV (KS )

LOGANMCV (KS )

LOGANMCV (KS )

LOGANMCV (KS)

LOGANMCV (KS_)

LOGAN MCV (KS )

LOGAN Pickup (US )

LOGAN Pickup (US_)

LOGAN Pickup (US_)

LOGAN Pickup (US )

LOGAN Pickup (US_)

LOGAN Pickup (US_)

LOGAN Pickup (US_)

LOGAN Pickup (US_)

NISSAN

Mopenb

MICRA C+C Il (K12)

MICRA C+C Il (K12)

MICRA 11l (K12)

MICRA 11l (K12)

MICRA I1l (K12)

MICRA Il (K12)

1.5 dCi (FSOK)

1.5 dCi (FSOW)

1.6

1.6 MPI 85

14

1.5dCi (KS04)

1.5dCi (KS04)

1.5 dGi (KSOK)

1.5 dCi (KSOW)

1.6

1.6 16V (KSOL, KSOM, KSOP,

KS1S)

1.6 16V Hi-Flex

1.6 Bifuel

1.6 Bifuel

1.6 MPI 85

14

1.5dCi

1.5dGi

1.5 dGi (USOK)

1.5 dCi (USOW)

1.6

1.6 Bifuel

1.6 MPI 85

Tun

1416V

1.6 160 SR

1.0 16V

1.216V

1.216V

1.2LPG

50

63

62

55

55

65

50

63

77

62

62

55

55

65

50

63

62

62

KBT

65

81

48

48

59

59

03/09 -

03/09 -

03/09 -

05/10 -

02/07 -

05/10 -

05/10 -

02/07 -

09/07 -

02/07 -

02/07 -

11/09 -

05/10 -

11/08 -

05/10 -

01/09 -

05/10 -

05/10 -

03/08 -

03/08 -

03/08 -

05/10 -

05/10 -

loa

08/05 -

08/05 -

01/03 06/10

01/03 06/10

01/03 06/10

10/02 06/10



MICRA 11l (K12)

MICRA 11l (K12)

MICRA IIl (K12)

MICRA Il (K12)

MICRA 11l (K12)

MICRA 11l (K12)

MICRA V (K14)

MICRAV (K14)

MICRAV (K14)

MICRA V (K14)

NOTE (E11, NE11)

NOTE (E11, NE11)

NOTE (E11, NE11)

NOTE (E11, NE11)

NOTE (E11, NE11)

NOTE (E11, NE11)

NOTE (E11, NE11)

NOTE (E11, NE11)

TIIDA Hatchback (C11)

TIIDA Hatchback (C11)

TIIDA Hatchback (C11)

TIIDA Hatchback (C11)

TIIDA Hatchback (C11)

TIIDA Hatchback (C11)

TIIDA Hatchback (C11)

TIIDA Hatchback (C11)

TIIDA Saloon (SC11)

TIIDA Saloon (SC11)

TIIDA Saloon (SC11)

TIIDA Saloon (SC11)

TIIDA Saloon (SC11)

1416V

1.5dCi

1.5dCi

1.5dCi

1.5dCi

160 SR

09I1GT

1.0

1.0

1.5DCl

14

1.5

1.54WD

1.5dCi

1.5dCi

1.5dCi

1.5dCi

1.6

1.5

1.5 4x4

1.5dCi

1.6

1.8

1.8

1.8

1.8 4x4

1.5dCi

1.5dCi

1.6

1.8

1.8

65

48

50

63

60

81

66

52

66

65

80

80

50

63

76

66

81

80

80

78

81

78

81

93

81

76

78

81

78

93

01/03 06/10

01/03 06/10

06/05 06/10

06/05 06/10

09/03 06/10

05/05 06/10

12/16 -

12/16 -

12/16 -

12/16 -

03/06 06/12

03/06 12/10

01/06 12/10

03/06 06/12

03/06 06/12

07/08 06/12

09/10 06/12

03/06 06/12

05/04 08/12

05/04 02/07

09/07 12/11

09/07 12/11

01/07 06/11

05/04 02/07

09/07 12/11

05/04 02/07

01/07 12/12

09/07 12/12

09/07 12/12

01/07 06/11

09/07 12/12



NISSAN (DFAC)
Mopgenb

SUNNY (N17)

TIIDA Hatchback (C11)
TIIDA Saloon (C11)
RENAULT

Mopgenb

CLIO Grandtour (KR0/1_)
CLIO Grandtour (KR0/1_)
CLIO Grandtour (KR0/1_)
CLIO Grandtour (KR0/1_)
CLIO Grandtour (KR0/1_)
CLIO Grandtour (KR0/1_)
CLIO Grandtour (KR0/1_)
CLIO Grandtour (KR0/1_)
CLIO Grandtour (KR0/1_)
CLIO Grandtour (KR0/1_)
CLIO Grandtour (KR0/1_)
CLIO Grandtour (KR0/1_)
CLIO Grandtour (KR0/1_)
CLIO Grandtour (KR0/1_)
CLIO Grandtour (KR0/1_)
CLIO Il (BRO/1, CRO/M)
CLIO 1l (BRO/1, CRO/1)
CLIO 1l (BRO/1, CRO/1)

CLIO IIl (BRO/1, CRO/M)

CLIO IIl (BRO/1, CRO/M)

CLIO Il (BRO/1, CRO/M)

CLIO Il (BRO/1, CRO/M)

CLIO Il (BRO/, CRO/1)

CLIOI1I (BRO/1, CRO/1)

Tun
1.5
1.6

1.6

Tun

1.216V

1.2 16V (KR02, KR0OJ)
1.2 16V (KROE)

1.2 16V (KROP)

1.2 16V Hi-Flex (KROS)
1.4 16V

1.5dCi

1.5dCi

1.5dCi

1.5 dCi (KROF)

1.5 dCi (KROG)

1.5 dCi (KROH, KR1S)
1.5 dCi (KR1C, KRIN)
1.6 16V (KROB)

1.6 16V (KR10)

1.2 (BRO1, BRO3, BROE, CROE)

1.216V

1.216V

1.216V

1.2 16V (BR02, BR0OJ, BR11, CR02,

CROJ, CR11)

1.2 16V (BROP, CROP)

1.2 16V (BROR, BR1D, BRIL,

CROR)

1.2 16V Hi-Flex (BR1U, CR1U)

1.2 Ethanol (CR1U, BR1U)

KBT

82

80

80

KBT

76

55

58

74

55

72

48

55

65

63

50

78

76

82

94

57

58

43

76

74

48

55

fon

12/10 -

07/05 -

04/05 -

fon

03/10 -

02/08 -

02/08 -

02/08 -

07/08 -

02/10 -

02/10 -

08/10 -

08/10 -

02/08 -

02/08 -

02/08 12/12

02/08 -

02/08 -

11/08 -

10/05 -

06/05 -

06/06 08/10

09/10 -

06/05 -

05/07 -

06/05 -

07/08 -

07/08 -



CLIO I1I (BRO/1, CRO/1)

CLIO Il (BRO/1, CRO/1)

CLIO IIl (BRO/1, CRO/M1)

CLIO Il (BRO/, CRO/1)

CLIO I1I (BRO/1, CRO/1)

CLIO Il (BRO/1, CRO/1)

CLIO IIl (BRO/1, CRO/M)

CLIO Il (BRO/, CRO/1)

CLIO I1I (BRO/1, CRO/1)

CLIO Il (BRO/1, CRO/1)

CLIO I1I (BRO/1, CRO/1)

CLIO Il (BRO/, CRO/1)

CLIO Il (BRO/1, CRO/1)

CLIO Il Box (SB_, SR )

CLIO Il Box (SB_, SR )

CLIO Il Box (SB_, SR )

CLIO Il Box (SB_, SR )

CLIO Il Box (SB_, SR )

CLIO 11 Box (SB_, SR )

LOGAN EXPRESS (US )

LOGAN EXPRESS (US )

LOGANI (LS.)

LOGAN | Edtate (KS_)

LOGAN | Edate (KS_)

LOGAN | Edate (KS_)

MEGANE Il (BMO/1_, CMO/1_)

MEGANE Il (BM0/1_, CMO/1_)

MEGANE Il Estate (KM0/1_)

MEGANE || Saloon (LM0/1_)

MEGANE Il Saloon (LMO0/1_)

1416V

1.5dCi

1.5dCi

1.5dCi

1.5dCi

1.5dCi

1.5dCi (BROH, CROH, CR1S, BR1S)

1.5 dGi (BR17, CR17)

1.5 dCi (BRIC, CRIC)

1.5 dCi (C/BROG, G/BR1G)

1.6 16V (BR05, BROB, BROY,
BR15, BR1J, BR1M, BR1Y,
CROB,...

1.6 16V (BR09, BROT, CR09,
CRQT)

1.6 16V GT (BR10, CR10)

1.2 (SROJ)

1.2 (SROP)

1.5dCi

1.5dGi

1.5dCi

1.5dGi (SR1H)

1.5dCi

1.6

1.6 (LSOL, LS09, LS0V, LSOP,
LS18, LS1S, LS1V, LS1Y,...

1.5dCi

1.5dCi

1.6 (KSOL, KSOM, KSOP, KS1S)

1416V

1.4 16V (BMOB, CMOB)

14

14

14

72

48

47

55

65

60

78

63

76

50

82

65

55

74

63

50

78

65

50

77

63

50

77

60

72

72

60

72

06/05 -

05/05 -

06/05 -

08/10 -

08/10 -

11/07 -

06/05 -

06/05 -

06/05 -

06/05 -

06/05 -

06/05 -

06/09 -

11/05 12/14

11/07 12/11

06/05 07/10

10/05 07/10

10/05 10/07

08/10 12/14

04/07 -

04/07 -

04/07 -

02/08 06/15

04/07 -

04/07 -

10/03 02/08

11/02 02/08

08/03 07/09

09/03 -

09/03 -



MODUS / GRAND MODUS (F/JPO_)

MODUS / GRAND MODUS (F/JPO_)
MODUS / GRAND MODUS (F/JPO_)

MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_)
MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_)
MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_)
MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_)
MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_)
MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_)
MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_)
MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_)
MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_)
MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_)
MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_)

MODUS / GRAND MODUS (F/JPO_)
MODUS / GRAND MODUS (F/JPO_)

MODUS / GRAND MODUS (F/JPO_)

Kon OE

CooTtBeTCcTBYylOWMe koabl OE

DACIA

NISSAN

NISSAN

NISSAN

RENAULT

1.2

1.2 (FPOC, FPOK, FPOP)

1.2 (JPOC, JPOK, FPOC, FPOK,

FPOP, JPOP, JPQT)

1.2 (JPOS)

1.2 16V (JPOW)

1.2 16V Hi-Flex

1.4 (JPO1, JPOJ)

1.5 dGi (FPOD, JPOD)

1.5 dCi (FPOE, JPOE)

1.5 dGi (FPOF, JPOF)

1.5 dCi (FPOG, JPOG)

1.5 dGi (JPO2)

1.5 dCi (JPOG, JPOH)

1.5dGi 75

1.5dGi 90

1.6 (JPO3, JPOB, JPOU, JPOY,

JP1G)

1.6 (JPOL, JPOV)

7701207795

40206AX600

40206AX602

40206AX603

7701207795

76

48

58

74

55

72

60

48

63

50

76

78

55

65

65

04/11 -

05/05 -

12/04 -

12/04 -

05/07 -

10/08 -

12/04 -

09/04 -

12/04 -

12/04 -

12/04 -

05/07 -

05/05 -

10/10 -

10/10 -

12/04 -

12/04 -



